
UCHWAŁA RADY GMINY W RADWANICACH 

NR XXI/104/09 

z dnia 21 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/99/09 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 24 

marca 2009 r. w sprawie trybu udzielania dotacji dla przedszkoli  

                niepublicznych oraz sposobu rozliczania tych dotacji 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym .(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XX/99/2009 Rady Gminy w Radwanicach z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie trybu 

udzielania dotacji dla przedszkoli niepublicznych oraz sposobu rozliczania tych dotacji (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 61, poz. 1265) w § 2 skreśla się wyrazy „nie mniej niż". 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY 

MARIA SADOWSKA 

 


